
 

 

Jelenia Góra, dnia 21 kwietnia 2020 r. 

 

NZ/479/2020 

 

DO WYKONAWCÓW 

 

 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, 

w skrócie upzp. (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz.1843) Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego Świadczenie usługi  

w zakresie nadzoru autorskiego nad szpitalnym systemem informatycznym ESKULAP  

i PLANOWANIA PRACY - odnowa abonamentu na aktualizację. Publikacja ogł. DUUE 

2020/S 034-080291 z dn.18.02.2020 r. 

 

Oferta nr 1 

KONSULTANT IT Sp. z o.o.  

ul. Romana Maya 1,  

61-371 Poznań 

 

Cena netto: 1 620 000,00 zł. 

Cena brutto: 1 992 600,00 zł. 
 

UZASADNIENIE: Oferta  jako jedyna została złożona do postepowania a tym samym  uzyskała 

najwyższy wskaźnik punktowy wobec przyjętych kryteriów oceny i spełnia wymogi określone w 

SIWZ.             

 
Wykonawcy  wykluczeni: nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

Oferty  odrzucone: nie odrzucono  żadnej oferty. 

 

W załączeniu:  

- streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert. 

Pouczenie: 

Wykonawca, którego interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługą środki 

odwoławcze przewidziane przez Ustawę – Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).  

    

Do wiadomości :    

Wszyscy Wykonawcy. 



 

 

    

   

Streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert 

 

Nr oferty 

Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

K1 

 

Liczba pkt w kryterium 

Gwarantowany czas dostawy 

aktualizacji 40%   

K2 

 

Łączna ilość 

uzyskanych 

punktów  

1/ 

Konsultant 

IT  

 

1 992 600,00 zł. 

--------------------x 100 pkt x 60 %= 60,00 pkt.  

1 992 600,00 zł. 

 

 

21 dni = 0 pkt. 

   

60,00  pkt.  

 

 

 

       Z poważaniem 

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  

]inż. Jerzy Świątkowski 

 


		2020-04-21T13:49:52+0200




